Factor 

Dotacional  

15. VALOR COMERCIAL O DE MERCADO  

ÍTEM ÁREA PRIVADA VALOR 
UNITARIO m2 SUBTOTAL 

Apartamento 802 bloque 3 Parque 

Residencial Villa Eliza I Etapa No. 7-

135 

65,55  $        1.427.000  $     93.539.850 

VALOR TOTAL  $     93.539.850 

VALOR EN LETRAS: Noventa y tres millones quinientos treinta y nueve mil ochocientos 
cincuenta pesos moneda legal colombiana ($   93.539.850) 

16.   NOMBRE, CUALIFICACIÓN PROFESIONAL Y FIRMA DEL VALUADOR   

RICARDO LOZANO BOTACHE    
C.C. 14.233.709      
RAA AVAL-14233709                  

ANEXO FOTOGRÁFICO 

Vía de acceso